*domus* Βῆτα, Beta, non Vita ex Heb. Beth, est omnino Latinum, B, vt Βάκχος, Bacchus. Cicero affirmat vocem Binci esse apud Græcos obscenam, apud Latinos nequaquam. eodem igitur sono apud utrosque profertur. Cratinus, citante Suida, vocem ouium hac scriptura significat, Βη, βη, id est, bee, bee. Quid, quod β, solet conuerti in suam tenuem & crassam, quod non fieret, si v, sonaret. in tenuem vt Εόσιω, pasco: Εαι pape. in crassam, vt, Θράψης θ- triumphus.

*retributio* Γάμμα, Gamma, Ionice, Gemma. ab Heb. Gimel: sonat Latinè G. vt, εγω, ego: vertitur aliquando in N. vt αγκερ, ancora, αγγελος angelus.

*ostium* Σέτα, Delta, ab Heb. Daleth, sive Deleth, inde Deleta vel ianua. & syncope Delta. sonat D. vt, Δέκα decem: interdū migrat γα. ιντελην β. vt δι bis, & in L, vt Οδυσσεύς, Ulysses.

*retorix* Εψιλὸν, Epsilon, E tenuis, seu exile, vt differat ab η, sonat E. vt εγω, ego.

*Zfain.* Ζῆτα, Zeta, non Zita; ab Heb. Tsade, non Zain. neque enim enunciari debet, vt, ζ, inter vocales, aut vt duplex ζ. sed vt, δζ. qui sonus est suauissimus. Qui afferunt valere sd, Dorica dialecto decepti sunt. Dores enim dicunt σεισδω, pro ουβίσω, σεισδω pro ζυζω, σεισην pro ζων. Latinis est aliquando ζ.

do ss. vt, παρπίσω, μάζα, patrisso, massa.

H̄ta, Eeta, ab Heth densissima Hebraeorum consonante. hac  
(vt ait Plato in Cratylō) pro E longo posita est. Quod hac ra-  
tione factum esse aiunt: vetustissimi bis pingebant literas quas  
producī vellent: vt δεεμθ, δημθ: ἀνδρονθ, ἀνθρωπθ.  
Postea Simonides Medicus ex duobus E E inuertit alterum  
sic, ΕΙ deinde coniunxit H. Antiquitatis vestigium appetet  
in Βέλη qui fuit Βηλός Belus Nini pater, Assyriorum rex, Ba-  
byloniis pro Deo cultus. Terentianus loquens de ην, έρω, sic  
ait: Temporum momenta distant, non soni nativitas. Huc adde quod de voce ouium Εη, Εη docebat Cratinus.  
Vide hūc spectantia apud Varro, lib. 2. rustic. cap. 1. Pro-  
fertur igitur H. nōn i. sed sono vasto inter A, & F unde apud  
Gracos quicquid scribitur per a longum verti potest in n, aut  
contrā: vt μῆλα, μᾶλα, mala. φίμη, φέμα fama: μήτηρ, μά-  
τηρ, mater: φίνηθ, φίαπθ Priapus. Quin & Graci qui  
res Rom. scripsierunt, dicunt Πομπήιος Pompeius, Κορνήλιος,  
Cornelius, Αὐρηλίος Aurelius. λίγατθ, legatus: μάρνης, ma-  
nes: βαλῆρε, Valere.

Θητα, Theta, non Thita, ab Hebreo Theth: refert anseris declinatio-  
strepitū: vt θεος, transit aliquando in suam tenuem: vt θριαμ- per metra  
θ, triumphus: & in suā medium, vt θεος, Deus, Dea, Dea.

Ιῶτα, Iota trisyllabon, semper est vocalis, vt Ιάσων, Iason.  
ab Hebreo Iod sonat i. exile. Latini nunc Gracos, nunc He- <sup>confessio</sup>  
braeos imitantur, quum Iacob, Iesus, Iudas, nunc dissyllaba, <sup>confessio</sup>  
nunc trisyllaba pronunciant. Iod enim apud Hebraeos semper  
est consonans, at apud Gracos vocalis.